[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15 июня 2021 года

                                                             № 25
О закрытии действующего

муниципального гражданского

кладбища в д. Верхняя Колония
В связи с невозможностью размещения новых захоронений  на территории муниципального гражданского (сельского) кладбища в д. Верхняя Колония Ломоносовского района Ленинградской области,  руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,  совет  депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:

1. Закрыть муниципальное гражданское  кладбище в д. Верхняя Колония Ломоносовского района Ленинградской области  для новых захоронений, за исключением захоронений  при наличии свободного места (в пределах ограды), на свободных местах семейных участков  и подзахоронений урн с прахом.

2. Копию настоящего решения направить главе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                    Ю.А. Нецветаев
PAGE
2